27/06/2022 16:50 CRCA - Edital nº 84/2022-CRCA/Unifesspa

https://crca.unifesspa.edu.br/editais/112-sistema-de-seleção-unificada-sisu-mec/sisu_2022-1ª-edição/1155-edital-nº-84-2022-crca-unifesspa.html 1/1

Edital nº 84/2022-CRCA/Unifesspa

A Direção do Centro de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
(Unifesspa), torna público edital de retificação referente ao Edital nº 40/2022-CRCA/Unifesspa.

 Onde se lê:

Página: 32
Ordem: Linha 212 da tabela do ANEXO 03 (candidatos com habilitação DEFERIDA. Edital nº40/2022 CRCA-
Unifesspa)
Campus de Marabá
Curso: Pedagogia (Lic)
Inscrição: 211027087082
Nome: TAISSA MACHADO DE CARVALHO
Bônus: 0
Cota: Escola
Parecer: Concluído Favorável

Leia-se:

Página: 32
Ordem: Linha 212 da tabela do ANEXO 03 (candidatos com habilitação DEFERIDA. Edital nº40/2022 CRCA-
Unifesspa)
Campus de Marabá
Curso: Pedagogia (Lic)
Inscrição: 211027087082
Nome: TAISSA MACHADO DE CARVALHO
Bônus: 0
Cota: Escola
Parecer: Concluído Desfavorável

Prazo de Recurso:

48 horas contados a partir da publicação deste Edital.

https://crca.unifesspa.edu.br/editais/112-sistema-de-sele%C3%A7%C3%A3o-unificada-sisu-mec/sisu_2022-1%C2%AA-edi%C3%A7%C3%A3o/1155-edital-n%C2%BA-84-2022-crca-unifesspa.html